РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОЛОТНИКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Решение
от 29.04.2022                                                                                             № 14
с. Молотниково

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Молотниковского сельского поселения за 2021 год

            На основании Устава муниципального образования Молотниковское сельское поселение Котельничского района Кировской области Молотниковская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Молотниковского сельского поселения за 2021 год по доходам в сумме 3 976 682,68  рублей;
по расходам в сумме  4 011 444,17рублей. Прилагается.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Молотниковского сельского поселения.

Председатель Молотниковской

сельской Думы

А.Ф. Бузмакова